
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 25.09.2008 nr 421 

Aleksandri tn 37 maaüksusel asuva 
ehitise teenindamiseks vajalikust maast 
2/3 mõttelise osa munitsipaalomandisse 
taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse § 25 lg 
1, § 28 lg 1 p 1 ning Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006. a määrusega nr 133 kehtestatud "Maa 
munitsipaalomandisse andmise korra", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda kaasomandis olevate hoonete ja rajatiste aluse ning neid teenindava maana Tartu linna 
munitsipaalomandisse 2/3 mõttelist osa maaüksusest aadressil Aleksandri tn 37, maaüksuse 
kogupindala 1186 m2, maakasutuse sihtotstarve väikeelamumaa (EE). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega Tartu maavanemale punktis 
1 nimetatud maa munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 30. septembril 2008. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


